（別紙３）

令和　　年　　月　　日

　渋川市長　様

　　　　　　　　　自治会

会長

自治会取扱金融機関及び口座番号等について（報告）

　このことについて、次のとおりですので報告します。

記

	金　　融　　機　　関　　名
	支　店　等　名
	種類

	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協
	本　店
支　店
本　所
支　所
出張所
	普　通

当　座

	口　座　番　号
	口　座　名　義　人

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

備考
１　記載に際して「金融機関名」「支店等名」「種類」欄は必要事項記入の上、該当する箇所を○で囲んでください。
２　「口座番号」欄には店番号は記載されなくても結構です。
３　ご使用の通帳の写しを添付してください。
（別紙３）記載例

令和○年○○月××日

　渋川市長　　様

　　　石　原　　　自治会

会長　　石　原　一　郎

自治会取扱金融機関及び口座番号等について（報告）

　このことについて、次のとおりですので報告します。

記

	金　　融　　機　　関　　名
	支　店　等　名
	種類

	群　　馬
	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協
	渋　川
	本　店
支　店
本　所
支　所
出張所
	普　通

当　座

	口　座　番　号
	口　座　名　義　人

	０１２３４５
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)　イシハラジチカイ　カイケイ　シブカワ　ジロウ

	石原自治会　会計　渋川　二郎

備考
１　記載に際して「金融機関名」「支店等名」「種類」欄は必要事項記入の上、該当する箇所を○で囲んでください。
２　「口座番号」欄には店番号は記載されなくても結構です。
[bookmark: _GoBack]３　ご使用の通帳の写しを添付してください。